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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76911501M

2. Data e Regjistrimit 11/07/2017
3. Emri i Subjektit BIG DELVINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Delvine  DELVINE Lagjja Sinan Ballaci, Rruga 
Hasan Tasini, ish magazina e grumbullimit te sherebelit 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si :Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore dhe blegtorale. 
Tregtim fruta - perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. 
Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim mallrash 
te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike higjeno-
sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje 
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, 
qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshem me pakice , si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen 
e bomblave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.
Katerina Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2022                Deri: 05/07/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TelatArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG DELVINA
E-Mail: bigdelvina@gmail.com  
Telefon: 06987622001  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-364687-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442714-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524851-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82869A21-F6D3-4579-9E67-5CBEEAEFD0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1608E667-35A8-4BC8-97A2-C71F3D998BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BD47F1-F2E9-4795-857F-FD60C9619930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D641DEE-4D5A-40AD-9ED3-5D80580A849C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D641DEE-4D5A-40AD-9ED3-5D80580A849C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, Nr.1, 
datë 20.10.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje 
me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878549-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972795-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.10.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 49 % te kuotave te zoteruara nga shopqeria “BIGALB 
GROUP” sh.p.k, ne favor te  Telat Arapi.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 49 % te 
kuotave, date 11.10.2018.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigdelvina@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Telat Arapi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "2.450.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98807CA-619C-48F8-A3D2-16E786271165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BBC14B-F073-4109-9D76-6B56C1171859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BBC14B-F073-4109-9D76-6B56C1171859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C5E39-4D8F-4DE8-8734-D9A934B33595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE927D5D-D7B8-4577-9E71-E9A9979A7575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA7C139-8BF6-4D4D-B00B-5F0F515321B7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253104-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Big  Delvina (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
BIG DELVINA  SHENIMET SHPJEGUSE.pdf
Vendimi i Ortakeve Big Delvina 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Delvina xlsx (1).xlsx

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426598-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019, ku eshte vendosur: Pas 
nenit 9 te Statutit te shoqerise te shtohet Neni 9/1 me kete permbajtje: Neni 9/1, 9.1.1 
Ortaku BIGALB GROUP SHPK ka te drejte vote te barabarte me nje kuote prej 51 % te 
Kapitalit te regjistruar te shoqerise dhe ka te drejte te plote vendimarrje sipas kuotes se 
percaktuar 51 %, por ne kete mbledhje te Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise eshte 
vendosur qe Ortaku BIGALB GROUP SHPK vetem persa i perket fitimit, do te perfitoje 
34 % te fitimit te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat financiare. 9.1.2 Ortaku Telat Arapi 
ka te drejte vote te barabarte me nje kuote prej 49 % te kapitalit te regjistruar te shoqerise 
dhe ka te drejte te plote vendimarrje sipas kuotes se percaktuar 49 %, por ne kete mbledhje 
te Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise eshte vendosur qe Ortaku Telat Arapi, vetem 
per sa i perket fitimit, do te perfitoje 66 % te fitimit te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat 
financiare. 9.1.3 Te drejtat e perfitimit te dividentit, sa me siper, nuk jane te 
transferueshme tek te tretet pa pelqimin e te gjithe ortakve te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484979-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE DELVINA.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C2762B-4851-4ED9-8962-A37722053C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C2762B-4851-4ED9-8962-A37722053C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E78563-BA81-427E-B2C1-A7711C0ED50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED876BD0-08D7-430C-9D69-CCB78FE71F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4BDB0A-829C-4D39-B81A-2103550C4C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4BDB0A-829C-4D39-B81A-2103550C4C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77C2074-999A-455C-9D30-94AB30599501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C269FEFA-1DA4-4E7C-B19D-748A73D36109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9E15A1-E633-4490-B9CC-319018CABF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A657224D-1BAC-4608-8C91-260AE762E9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFB2458-AB35-46D7-95FB-7AAB356E6219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F41864-ED87-41D5-B675-980D8EA60E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F41864-ED87-41D5-B675-980D8EA60E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB70BE8-E75D-4BC7-80B0-9ACCFD1FC8B9
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Vendim delvina.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DELVINA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
DELVINA.xlsx

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692093-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyra e pozicionit financiar DELVINA.xlsx
.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
DELVINA.xlsx
shenime shpjeguse delvina.pdf
vendim delvina.pdf

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904479-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim delvine.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DELVINE  2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE DELVINE 21.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve DELVINE 2022.xlsx

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-977482-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.07.2022 per riemerimin e 
Katerina Arapi si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Katerina Arapi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2017")            u be              ("05/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Katerina Arapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2022")            u be              ("05/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C571DA6C-C42B-4C47-AD6F-09595DACB59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA3A899-1D2F-475E-A6A1-F18C709B6C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D905A1A9-F3E1-4496-A099-E4162D15B5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D905A1A9-F3E1-4496-A099-E4162D15B5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9054B9B7-0430-423F-808D-8347F95005EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C60DBD3-540A-482C-85A8-8260C0B4B38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C60DBD3-540A-482C-85A8-8260C0B4B38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDD1679-9A9B-4929-92AA-73507B9D42ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC48ABAA-AB74-4D0C-9E9D-D2E56E89E600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7F1AE1-FA7D-492E-9536-D56DC08AF586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163476B7-F97B-48F0-BEA3-C516949C1A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBF9D7C-07F3-4370-85DF-049F0DB384B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137E5FBD-0772-48F8-90F6-64EE910CAFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775DE6E7-55A0-4969-A99E-CB6B2DA71A3A
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


